代理德国原装英飞凌IGBT现货供应BSM50GB120DLC 全新正品
产品名称 代理德国原装英飞凌IGBT现货供应BSM50GB120
DLC 全新正品
公司名称 江苏誉优电子科技有限公司
价格 330.00/块
规格参数 品牌:英飞凌
型号:BSM50G120DLC
产地:德国
公司地址 昆山市富尔路11号
联系电话  18915443689
产品详情
指标参数
                              Parametrics
                                 BSM50GB120DLC
Configuration Dual
Dimensions (length) 94.0 mm
Dimensions (width) 34.0 mm
Housing 34 mm
IC(nom) / IF(nom) 50.0 A
IC   max 50.0 A
Qualification Industrial
Technology IGBT2 Low Loss
VCE(sat) (Tvj=25°C typ) 1.95 V
VCES / VRRM 600.0 V
VF (Tvj=25°C typ) 1.25 V
Voltage Class 1200.0 V
BSM系列型号列表
Product Voltage Class Technology IC(nom) /
IF(nomC
VCE(sat) Tvj=25°C typ HousingDimensions
length
Dimensions
width
BSM200GB60DLC 600 V IGBT2 Low Loss 200 A 1.95 V 1.25 V 34 mm94 mm34 mm
BSM100GB60DLC 600 V IGBT2 Low Loss 100 A 1.95 V 1.25 V 34 mm94 mm34 mm
BSM50GB60DLC 600 V IGBT2 Low Loss 50 A 1.95 V 1.25 V 34 mm94 mm34 mm
BSM150GB60DLC 600 V IGBT2 Low Loss 150 A 1.95 V 1.25 V 34 mm94 mm34 mm
BSM75GB60DLC 600 V IGBT2 Low Loss 75 A 1.95 V 1.25 V 34 mm94 mm34 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)